
V. Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena realizace školy v přírodě za osobu / žáka činí 3.790,- Kč.
2. Celková cena realizace školy v přírodě za pedagogický doprovod, která zahrnuje

ubytováni' a stravu, činí 2.400,- Kč.

3. Zhotovitel není plátce DPH.
4. Před realizací bude objednateii vystavena nevratná zálohová faktura ve výší 20.000,- Kč.splatná do 14 dnů od vystavení a doručení Objednateli
5. Po realizaci díla bude objednateii vystaveno vyúčtování ve formě faktury (daňovéhodokladu) se splatností 14 kalendářních dnů ode dne obdržení. Faktura bude objednatelidoručena neprodleně po ukončení akce, a objednavatei ji uhradí převodem, v termínusplatnosti, na účet zhotovitele.
6. Pro případ prodlení se zaplacením ceny je objednatel povinen uhradit úrok z prodlení vevýši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

r VI. Podpisy smluvních stran
1. Učastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tatobyla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednánav tísni ani za jinak jednostranně nevyhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji svépodpisy.

2. Jednotlivá ustanovení této smlouvy je možno upravit a upřesnit po dohodě obou stran,a to v písemná- formě číslovanými dodatky k této smlouvě.
3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních stranáchči třetích osobách, majících charakter osobních údajů, pokud s takovými údaji přijdou do
styku.
Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhá smluvní strany prokázatŮ . .ıł . V r r .n I .ır JI' ...v Vzpusob, jakym je dodrzovanı povınnostı stanovenych zakonern zajisteno.

3. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každáze smluvních stran.

v Olomouci dne 29. ledna 2024 V Olomouci dne 29. ledna 2024

Digitálně podepsáno
Jméno: Mgr.
Ivana Štenclová
Datu'mfřflo'IOŽ-ŽOŽĹF............

'IŽŽOĚEIÁMBVKa školy


